СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2014 г.                                                                                                   №32
                                                                 с. Высокий Яр

Об утверждении прогноза социально-экономического

развития муниципального образования

 «Высокоярское сельское поселение»
Бакчарского района Томской области на 2015 год.

В целях обеспечения составления проекта бюджета на 2015 год, в  соответствии со статьей 18 Положения о бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении, утвержденного решением Совета Высокоярского сельского поселения № 43 от 27 декабря 2011 года  «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении»,  со ст. 184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета»,

Совет Высокоярского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  «Высокоярское сельское поселение» (далее по тексту - прогноз) на 2015 год. (Приложение№1)
2.Обнародовать настоящее решение  и разместить на сайте Администрации Высокоярского сельского поселения www. spvyar.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Ревизионную комиссию Совета Высокоярского сельского поселения.
Глава Высокоярского сельского поселения
С.С. Брунгард